

Dania Papir ApS

Tyrsigvej 4, 9870 Sindal

CVR-nr. 37 21 24 15

Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017.

Peter Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dania Papir ApS TyrSIGvej 4 9870 Sindal
	CVR-nr.: 37 21 24 15
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 1. regnskabsår
Direktion	Peter Vammen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dania Papir ApS leverer forarbejdet papir og karton i ruller og ark og tilbyder et bredt sortiment i emballage og specialpapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.895.190 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 848.767 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.895.190
1 Personaleomkostninger	-2.337.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.977
Driftsresultat	1.321.509
Øvrige finansielle omkostninger	-232.720
Resultat før skat	1.088.789
Skat af årets resultat	-240.022
Årets resultat	848.767
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	120.000
Overføres til overført resultat	728.767
Disponeret i alt	848.767

Balance 31. oktober

Aktiver	2016
<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	864.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>864.073</u>
Deposita	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>954.073</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	1.913.664
Varebeholdninger i alt	<u>1.913.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.801
Andre tilgodehavender	275.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>189.014</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.484.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.398.259</u>
Aktiver i alt	<u>4.352.332</u>

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	728.767
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000
Egenkapital i alt	<u>898.767</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	66.244
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.244</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	777.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	777.589
Kortfristet del af langfristet gæld	415.000
Gæld til pengeinstitutter	680.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.919
Selskabsskat	173.778
Anden gæld	844.683
Periodeafgrænsningsposter	79.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.609.732
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.387.321</u>
Passiver i alt	<u>4.352.332</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.048.094
Pensioner	48.768
Andre omkostninger til social sikring	45.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>195.362</u>
	<u>2.337.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
	 <u>31/10 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. november 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>728.767</u>
	<u>728.767</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.874 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Driftsmidler og inventar	864 t.kr.
Varebeholdninger	1.914 t.kr.
Tilgodehavnde fra salg - og tjenesteydelser	937 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende finansiel leasing af driftsmateriel med en årlig ydelse på 107 t.kr. og med en samlet forpligtelse på 151 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 3.390 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jutland Packers ApS, CVR-nr. 37212296 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.